
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 58

NOMBRE DE LA ACTIVIDAD: Compartiendo y celebrando 70 años de nuestra
escuela

ESTABLECIMIENTO: Escuela República de Bélgica

FINANCIAMIENTO: Subvención Escolar Preferencial, S.E.P., 2015

OBJETIVO: Celebrar y compartir la alegría de cumplir 70 años de labor educativa
con toda la comunidad del establecimiento e invitados especiales.

PARTICIPANTES: 150 personas aproximadamente

FECHA: Miércoles 26 de agosto, 16:00 horas

LUGAR DE DESARROLLO: Auditorio Escuela Bélgica

GASTOS: ÍTEM
Alimentación

TOTAL

VALOR

120.000

$ 120.000

Certificado Imputación N° 63/2015

Imputación Presupuestaria: 215.22.01

FIRMA Y TIMBRE
DIRECTOR RESPONSABLE

ADMINISTRACIO

DECRETO N°. / Chiguayante, 5 AGO 2015

VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2015; y en uso de las facultades que me confiere
el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el Texto Refundido de la Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades; el Decreto N° 1862, del 11 de mayo de 2015, que delega
en el cargo de Director de la DAEM, o quien legalmente realice la suplencia en el cargo, la
facultad de firmar por el Alcalde Programa de Actividades Municipales hasta un monto de
499 UTM.

DECRETO: Apruébese el Programa de Actividades Municipal individualizado

, EN SU UNIDAD, ARCHÍVESE.

EA SANDOVAL
ETARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN: /
Dirección DAEM (Jurídico - Finanzas - UTP - Adquisiciones) f /
Secretaría Municipal / /
Director de Control ¡y
Archivo ,
Centro de Costos DAEM/
Ley Transparencia •*

US/ LSpfa O V/OOÉ37od sg
//

PALMA
DAEM



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES IM° 58

NOMBRE DE LA ACTIVIDAD: Compartiendo y celebrando 70 años de nuestra
escuela

ESTABLECIMIENTO: Escuela República de Bélgica

FINANCIAMIENTO: Subvención Escolar Preferencia!, S.E.P., 2015

OBJETIVO: Celebrar y compartir la alegría de cumplir 70 años de labor
educativa con toda la comunidad del establecimiento e invitados
especiales.

PARTICIPANTES: 150 personas aproximadamente

FECHA: Miércoles 26 de agosto, 16:00 horas

LUGAR DE DESARROLLO: Auditorio Escuela Bélgica

GASTOS: ÍTEM
Alimentación

TOTAL

VALOR
120.000

$ 120.000

FUNDAMENTACION: La relevancia de la fecha y, por ende, la necesidad de
reconocer y premiar la participación entusiasta y activa de la
Alianza ganadora durante las actividades de aniversario. Es
importante dar cumplimiento a los compromisos asumidos
con docentes, asistentes, estudiantes y apoderados en esta
línea, además de recordar los momentos más significativos
en el desarrollo del proceso educativo en el establecimiento,
desde sus orígenes aja.-fe.cha.

^oSToT^
//í^- «Ke

GARCÍA
fÁDOR TÉCNICO PEDAGÓGICO

D.A.E.M.

Chiguayante, 25 de agosto de 2015


